
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727192

Prodej samostatného RD, 80 m2, Studená (okres Jindřichův Hradec) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

REALITNÍ PORTÁL s.r.o.
Jahodová 1346/105
Praha 10
10600
 

RD, Studená, k rekonstrukci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 47444 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Studená (okres Jindřichův Hradec), Mlýnská

RD, Studená, k rekonstrukci

Nabízíme dům v klidné části obci Studená. Nemovitost byl
využívaná celou dobu jako rekreační objekt, nicméně je
zkolaudovaná jako rodinný dům. Byla v něm započatá přestavba a
rekonstrukce. Nová střecha s pálenou taškou, nový komín, nová
plastová okna, nově připravené sociální zařízení. Topení je řešeno
kamny. Nyní k dispozici jako 2+kk. Velká prostorná půda, která byla
plánována celá na bydlení. Uzavřená klidná zahrada. Spoustu
stavebního materiálu. Nutno vidět! Další info v kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 1 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

80

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastní pozemek (m2) 705

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 118

Plocha parcely (m2) 705

Užitná plocha (m2) 80

Plocha zahrady (m2) 587

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727192

Prodej samostatného RD, 80 m2, Studená (okres Jindřichův Hradec) - exkluzivně

Realitní makléř

Menzl Petr
Mobil: +420 603 296 696
p.menzl@realitniportal.cz

2 / 2


